
令和６年６月２２日

                                   第71回東海高等学校総合体育大会体操競技                    男子速報NO.1

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

Ｎｏ 選⼿⽒名 学
年 団体名

都道
府県

合計点

5 神田 晴海 3 久居 三重 11.600 10.450 8.000 11.350 10.050 10.700 62.150

6 今北 航希 2 久居 三重 11.200 10.650 10.000 11.500 11.050 10.250 64.650

7 寄尾 羽瑠 3 久居 三重 4.250 1.350 7.750 10.100 3.400 1.050 27.900

8 宮本 滉平 1 久居 三重 10.550 9.950 9.000 11.900 10.850 5.850 58.100

チーム得点 33.350 31.050 27.000 34.750 31.950 26.800 184.900

15 安藤 永騎 3 三好 愛知 11.100 10.500 8.550 12.250 9.100 11.400 62.900

16 佐藤 千桜 3 三好 愛知 12.550 9.350 10.450 12.250 8.700 10.200 63.500

17 板倉 颯人 2 三好 愛知 10.000 3.550 8.000 10.800 9.100 3.000 44.450

18 土井 斗珀 2 三好 愛知 10.000 7.300 8.600 9.800 6.900 2.550 45.150

チーム得点 33.650 27.150 27.600 35.300 26.900 24.600 175.200

25 遠藤 一樹 3 静岡学園 静岡 8.200 10.150 10.200 12.700 11.200 9.550 62.000

26 佐藤 孝栄 3 静岡学園 静岡 11.400 0.000 9.000 12.000 0.000 0.000 32.400

27 篠田 晴三朗 3 静岡学園 静岡 12.100 12.550 11.150 12.550 11.600 11.600 71.550

28 中野 太雅 1 静岡学園 静岡 9.150 3.000 8.100 11.700 9.250 1.900 43.100

チーム得点 32.650 25.700 30.350 37.250 32.050 23.050 181.050

35 横山 伊吹 2 岐山 岐阜 10.650 8.300 7.550 11.600 9.000 10.000 57.100

36 中島 領玖 1 岐山 岐阜 11.500 11.200 5.700 11.850 10.550 10.900 61.700

37 後藤 輝成 1 岐山 岐阜 9.900 9.250 7.300 10.900 2.750 9.000 49.100

38 奥村 日翔 1 岐山 岐阜 10.500 9.300 8.150 11.700 3.850 2.000 45.500

チーム得点 32.650 29.750 23.000 35.150 23.400 29.900 173.850

10 井上 駿 1 暁 三重 0.000 8.000 10.900 0.000 11.000 10.500 40.400

20 水谷 優太 1 名城大学附属 愛知 11.750 10.700 10.550 12.750 11.250 10.850 67.850

30 河合 龍星 2 浜松城北工 静岡 10.200 9.900 11.050 12.700 9.950 10.050 63.850

40 園部 晃生 1 本巣松陽 岐阜 10.600 6.950 8.350 10.650 9.750 9.500 55.800



令和６年６月２２日

                                   第71回東海高等学校総合体育大会体操競技                    男子速報NO.2

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

Ｎｏ 選⼿⽒名 学
年 団体名

都道
府県

合計点

1 梅村 蕾東 3 暁 三重 11.800 12.350 11.400 13.350 12.550 12.100 73.550

2 寺西 志音 2 暁 三重 11.850 11.150 12.200 13.650 12.100 11.350 72.300

3 金澤 祐二朗 2 暁 三重 13.000 12.050 12.750 13.400 12.750 11.700 75.650

4 奥田 悠心 1 暁 三重 12.000 11.050 11.200 11.900 12.150 11.250 69.550

チーム得点 36.850 35.550 36.350 40.400 37.450 35.150 221.750

11 溝田 稜樹 3 名城大学附属 愛知 10.550 11.400 12.150 13.250 11.550 10.850 69.750

12 和出 勇介 3 名城大学附属 愛知 12.650 11.800 12.200 13.400 11.550 9.200 70.800

13 伊藤 大空 3 名城大学附属 愛知 11.350 11.900 10.950 12.750 11.300 10.800 69.050

14 万波 優太 3 名城大学附属 愛知 0.000 10.500 13.250 0.000 11.300 11.200 46.250

チーム得点 34.550 35.100 37.600 39.400 34.400 32.850 213.900

21 佐々木 悠斗 3 浜松城北工 静岡 12.700 12.750 12.450 13.500 12.400 12.200 76.000

22 戸部 達平 3 浜松城北工 静岡 13.550 9.350 12.350 14.350 12.200 11.400 73.200

23 笠原 雄翔 2 浜松城北工 静岡 13.150 12.250 12.550 13.450 12.450 12.450 76.300

24 乾 生平 1 浜松城北工 静岡 12.300 12.800 11.700 12.700 12.550 12.300 74.350

チーム得点 39.400 37.800 37.350 41.300 37.400 36.950 230.200

31 横山 大輝 2 済美 岐阜 14.000 12.500 13.000 14.700 12.900 12.450 79.550

32 髙島 銀太郎 2 済美 岐阜 13.200 12.000 12.850 14.650 12.650 12.850 78.200

33 髙田 翔我 2 済美 岐阜 13.150 8.850 11.900 13.250 12.500 12.550 72.200

34 伊藤 柾人 2 済美 岐阜 10.950 9.800 10.850 11.700 10.950 10.800 65.050

チーム得点 40.350 34.300 37.750 42.600 38.050 37.850 230.900

9 宮入 蘭汰朗 1 暁 三重 11.450 10.450 11.000 10.850 10.750 10.400 64.900

19 本田 稜汰 1 名城大学附属 愛知 12.250 10.700 11.100 12.250 11.350 11.400 69.050

29 品田 賢晋 3 浜松城北工 静岡 11.050 10.200 11.400 12.800 12.100 12.450 70.000

39 高坂 柊 3 大垣商業 岐阜 10.900 11.350 11.550 13.850 12.150 11.450 71.250



令和６年６月２２日

第71回東海高等学校総合体育大会　体操競技              男子速報NO.3-1

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

順
位

都道
府県 団体名 団体総合 順

位
都道
府県 団体名 選⼿⽒名 個人総合 順

位
都道
府県 団体名 選⼿⽒名

1 岐阜 済美高等学校 230.900 1 岐阜 済美 横山 大輝 79.550 1 岐阜 済美 横山 大輝 14.000

2 静岡 静岡県立浜松城北工業高等学校 230.200 2 岐阜 済美 髙島 銀太郎 78.200 2 静岡 浜松城北工 戸部 達平 13.550

3 三重 暁高等学校 221.750 3 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 76.300 3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 13.200

4 愛知 名城大学附属高等学校 213.900 4 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 76.000 4 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 13.150

5 三重 三重県立久居高等学校 184.900 5 三重 暁 金澤 祐二朗 75.650 4 岐阜 済美 髙田 翔我 13.150

6 静岡 静岡学園高等学校 181.050 6 静岡 浜松城北工 乾 生平 74.350 6 三重 暁 金澤 祐二朗 13.000

7 愛知 愛知県立三好高等学校 175.200 7 三重 暁 梅村 蕾東 73.550 7 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.700

8 岐阜 岐阜県立岐山高等学校 173.850 8 静岡 浜松城北工 戸部 達平 73.200 8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 12.650

9 三重 暁 寺西 志音 72.300 9 愛知 三好 佐藤 千桜 12.550

10 岐阜 済美 髙田 翔我 72.200 10 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.300

11 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 71.550 11 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 12.250

12 岐阜 大垣商業 高坂 柊 71.250 12 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 12.100

13 愛知 名城大学附属 和出 勇介 70.800 13 三重 暁 奥田 悠心 12.000

14 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 70.000 14 三重 暁 寺西 志音 11.850

15 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 69.750 15 三重 暁 梅村 蕾東 11.800

16 三重 暁 奥田 悠心 69.550 16 愛知 名城大学附属 水谷 優太 11.750

17 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 69.050 17 三重 久居 神田 晴海 11.600

17 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 69.050 18 岐阜 岐山 中島 領玖 11.500

19 愛知 名城大学附属 水谷 優太 67.850 19 三重 暁 宮入 蘭汰朗 11.450

20 岐阜 済美 伊藤 柾人 65.050 20 静岡 静岡学園 佐藤 孝栄 11.400

21 三重 暁 宮入 蘭汰朗 64.900 21 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 11.350

22 三重 久居 今北 航希 64.650 22 三重 久居 今北 航希 11.200

23 静岡 浜松城北工 河合 龍星 63.850 23 愛知 三好 安藤 永騎 11.100

24 愛知 三好 佐藤 千桜 63.500 24 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 11.050

25 愛知 三好 安藤 永騎 62.900 25 岐阜 済美 伊藤 柾人 10.950

26 三重 久居 神田 晴海 62.150 26 岐阜 大垣商業 高坂 柊 10.900

27 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 62.000 27 岐阜 岐山 横山 伊吹 10.650

28 岐阜 岐山 中島 領玖 61.700 28 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 10.600

29 三重 久居 宮本 滉平 58.100 29 三重 久居 宮本 滉平 10.550

30 岐阜 岐山 横山 伊吹 57.100 29 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 10.550

31 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 55.800 31 岐阜 岐山 奥村 日翔 10.500

32 岐阜 岐山 後藤 輝成 49.100 32 静岡 浜松城北工 河合 龍星 10.200

33 愛知 名城大学附属 万波 優太 46.250 33 愛知 三好 板倉 颯人 10.000

34 岐阜 岐山 奥村 日翔 45.500 33 愛知 三好 土井 斗珀 10.000

35 愛知 三好 土井 斗珀 45.150 35 岐阜 岐山 後藤 輝成 9.900

36 愛知 三好 板倉 颯人 44.450 36 静岡 静岡学園 中野 太雅 9.150

37 静岡 静岡学園 中野 太雅 43.100 37 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 8.200

38 三重 暁 井上 駿 40.400 38 三重 久居 寄尾 羽瑠 4.250

39 静岡 静岡学園 佐藤 孝栄 32.400

40 三重 久居 寄尾 羽瑠 27.900



令和６年６月２２日

第71回東海高等学校総合体育大会　体操競技              男子速報NO.3-2

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

1 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.800 1 愛知 名城大学附属 万波 優太 13.250 1 岐阜 済美 横山 大輝 14.700

2 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.750 2 岐阜 済美 横山 大輝 13.000 2 岐阜 済美 髙島 銀太郎 14.650

3 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 12.550 3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.850 3 静岡 浜松城北工 戸部 達平 14.350

4 岐阜 済美 横山 大輝 12.500 4 三重 暁 金澤 祐二朗 12.750 4 岐阜 大垣商業 高坂 柊 13.850

5 三重 暁 梅村 蕾東 12.350 5 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.550 5 三重 暁 寺西 志音 13.650

6 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.250 6 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.450 6 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 13.500

7 三重 暁 金澤 祐二朗 12.050 7 静岡 浜松城北工 戸部 達平 12.350 7 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 13.450

8 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.000 8 三重 暁 寺西 志音 12.200 8 三重 暁 金澤 祐二朗 13.400

9 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 11.900 8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 12.200 8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 13.400

10 愛知 名城大学附属 和出 勇介 11.800 10 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 12.150 10 三重 暁 梅村 蕾東 13.350

11 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 11.400 11 岐阜 済美 髙田 翔我 11.900 11 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 13.250

12 岐阜 大垣商業 高坂 柊 11.350 12 静岡 浜松城北工 乾 生平 11.700 11 岐阜 済美 髙田 翔我 13.250

13 岐阜 岐山 中島 領玖 11.200 13 岐阜 大垣商業 高坂 柊 11.550 13 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 12.800

14 三重 暁 寺西 志音 11.150 14 三重 暁 梅村 蕾東 11.400 14 愛知 名城大学附属 水谷 優太 12.750

15 三重 暁 奥田 悠心 11.050 14 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 11.400 14 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 12.750

16 愛知 名城大学附属 水谷 優太 10.700 16 三重 暁 奥田 悠心 11.200 16 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 12.700

16 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 10.700 17 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 11.150 16 静岡 浜松城北工 河合 龍星 12.700

18 三重 久居 今北 航希 10.650 18 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 11.100 16 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.700

19 愛知 三好 安藤 永騎 10.500 19 静岡 浜松城北工 河合 龍星 11.050 19 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 12.550

19 愛知 名城大学附属 万波 優太 10.500 20 三重 暁 宮入 蘭汰朗 11.000 20 愛知 三好 安藤 永騎 12.250

21 三重 久居 神田 晴海 10.450 21 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 10.950 20 愛知 三好 佐藤 千桜 12.250

21 三重 暁 宮入 蘭汰朗 10.450 22 三重 暁 井上 駿 10.900 20 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 12.250

23 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 10.200 23 岐阜 済美 伊藤 柾人 10.850 23 静岡 静岡学園 佐藤 孝栄 12.000

24 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 10.150 24 愛知 名城大学附属 水谷 優太 10.550 24 三重 久居 宮本 滉平 11.900

25 三重 久居 宮本 滉平 9.950 25 愛知 三好 佐藤 千桜 10.450 24 三重 暁 奥田 悠心 11.900

26 静岡 浜松城北工 河合 龍星 9.900 26 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 10.200 26 岐阜 岐山 中島 領玖 11.850

27 岐阜 済美 伊藤 柾人 9.800 27 三重 久居 今北 航希 10.000 27 静岡 静岡学園 中野 太雅 11.700

28 愛知 三好 佐藤 千桜 9.350 28 三重 久居 宮本 滉平 9.000 27 岐阜 岐山 奥村 日翔 11.700

28 静岡 浜松城北工 戸部 達平 9.350 28 静岡 静岡学園 佐藤 孝栄 9.000 27 岐阜 済美 伊藤 柾人 11.700

30 岐阜 岐山 奥村 日翔 9.300 30 愛知 三好 土井 斗珀 8.600 30 岐阜 岐山 横山 伊吹 11.600

31 岐阜 岐山 後藤 輝成 9.250 31 愛知 三好 安藤 永騎 8.550 31 三重 久居 今北 航希 11.500

32 岐阜 済美 髙田 翔我 8.850 32 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 8.350 32 三重 久居 神田 晴海 11.350

33 岐阜 岐山 横山 伊吹 8.300 33 岐阜 岐山 奥村 日翔 8.150 33 岐阜 岐山 後藤 輝成 10.900

34 三重 暁 井上 駿 8.000 34 静岡 静岡学園 中野 太雅 8.100 34 三重 暁 宮入 蘭汰朗 10.850

35 愛知 三好 土井 斗珀 7.300 35 三重 久居 神田 晴海 8.000 35 愛知 三好 板倉 颯人 10.800

36 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 6.950 35 愛知 三好 板倉 颯人 8.000 36 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 10.650

37 愛知 三好 板倉 颯人 3.550 37 三重 久居 寄尾 羽瑠 7.750 37 三重 久居 寄尾 羽瑠 10.100

38 静岡 静岡学園 中野 太雅 3.000 38 岐阜 岐山 横山 伊吹 7.550 38 愛知 三好 土井 斗珀 9.800

39 三重 久居 寄尾 羽瑠 1.350 39 岐阜 岐山 後藤 輝成 7.300

40 岐阜 岐山 中島 領玖 5.700



令和６年６月２２日

第71回東海高等学校総合体育大会　体操競技              男子速報NO.3-3

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

1 岐阜 済美 横山 大輝 12.900 1 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.850

2 三重 暁 金澤 祐二朗 12.750 2 岐阜 済美 髙田 翔我 12.550

3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.650 3 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.450

4 三重 暁 梅村 蕾東 12.550 3 岐阜 済美 横山 大輝 12.450

4 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.550 3 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 12.450

6 岐阜 済美 髙田 翔我 12.500 6 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.300

7 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.450 7 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.200

8 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.400 8 三重 暁 梅村 蕾東 12.100

9 静岡 浜松城北工 戸部 達平 12.200 9 三重 暁 金澤 祐二朗 11.700

10 三重 暁 奥田 悠心 12.150 10 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 11.600

10 岐阜 大垣商業 高坂 柊 12.150 11 岐阜 大垣商業 高坂 柊 11.450

12 三重 暁 寺西 志音 12.100 12 愛知 三好 安藤 永騎 11.400

12 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 12.100 12 静岡 浜松城北工 戸部 達平 11.400

14 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 11.600 12 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 11.400

15 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 11.550 15 三重 暁 寺西 志音 11.350

15 愛知 名城大学附属 和出 勇介 11.550 16 三重 暁 奥田 悠心 11.250

17 愛知 名城大学附属 本田 稜汰 11.350 17 愛知 名城大学附属 万波 優太 11.200

18 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 11.300 18 岐阜 岐山 中島 領玖 10.900

18 愛知 名城大学附属 万波 優太 11.300 19 愛知 名城大学附属 水谷 優太 10.850

20 愛知 名城大学附属 水谷 優太 11.250 19 愛知 名城大学附属 溝田 稜樹 10.850

21 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 11.200 21 愛知 名城大学附属 伊藤 大空 10.800

22 三重 久居 今北 航希 11.050 21 岐阜 済美 伊藤 柾人 10.800

23 三重 暁 井上 駿 11.000 23 三重 久居 神田 晴海 10.700

24 岐阜 済美 伊藤 柾人 10.950 24 三重 暁 井上 駿 10.500

25 三重 久居 宮本 滉平 10.850 25 三重 暁 宮入 蘭汰朗 10.400

26 三重 暁 宮入 蘭汰朗 10.750 26 三重 久居 今北 航希 10.250

27 岐阜 岐山 中島 領玖 10.550 27 愛知 三好 佐藤 千桜 10.200

28 三重 久居 神田 晴海 10.050 28 静岡 浜松城北工 河合 龍星 10.050

29 静岡 浜松城北工 河合 龍星 9.950 29 岐阜 岐山 横山 伊吹 10.000

30 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 9.750 30 静岡 静岡学園 遠藤 一樹 9.550

31 静岡 静岡学園 中野 太雅 9.250 31 岐阜 本巣松陽 園部 晃生 9.500

32 愛知 三好 安藤 永騎 9.100 32 愛知 名城大学附属 和出 勇介 9.200

32 愛知 三好 板倉 颯人 9.100 33 岐阜 岐山 後藤 輝成 9.000

34 岐阜 岐山 横山 伊吹 9.000 34 三重 久居 宮本 滉平 5.850

35 愛知 三好 佐藤 千桜 8.700 35 愛知 三好 板倉 颯人 3.000

36 愛知 三好 土井 斗珀 6.900 36 愛知 三好 土井 斗珀 2.550

37 岐阜 岐山 奥村 日翔 3.850 37 岐阜 岐山 奥村 日翔 2.000

38 三重 久居 寄尾 羽瑠 3.400 38 静岡 静岡学園 中野 太雅 1.900

39 岐阜 岐山 後藤 輝成 2.750 39 三重 久居 寄尾 羽瑠 1.050



令和６年６月２２日

　　　　第71回東海高等学校総合体育大会体操競技       　　男子速報　NO.4

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

チーム選手権 個人総合選手権

順位 都道府県 団体名 合計得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 岐阜 済美高等学校 230.900 1 岐阜 済美 横山 大輝 79.550

2 静岡 静岡県立浜松城北工業高等学校 230.200 2 岐阜 済美 髙島 銀太郎 78.200

3 三重 暁高等学校 221.750 3 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 76.300

4 愛知 名城大学附属高等学校 213.900 4 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 76.000

5 三重 三重県立久居高等学校 184.900 5 三重 暁 金澤 祐二朗 75.650

6 静岡 静岡学園高等学校 181.050 6 静岡 浜松城北工 乾 生平 74.350

7 愛知 愛知県立三好高等学校 175.200 7 三重 暁 梅村 蕾東 73.550

8 岐阜 岐阜県立岐山高等学校 173.850 8 静岡 浜松城北工 戸部 達平 73.200

種目別ゆか 種目別あん馬

順位 都道府県 団体名 選��名 得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 岐阜 済美 横山 大輝 14.000 1 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.800

2 静岡 浜松城北工 戸部 達平 13.550 2 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.750

3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 13.200 3 静岡 静岡学園 篠田 晴三朗 12.550

4 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 13.150 4 岐阜 済美 横山 大輝 12.500

4 岐阜 済美 髙田 翔我 13.150 5 三重 暁 梅村 蕾東 12.350

6 三重 暁 金澤 祐二朗 13.000 6 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.250

7 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.700 7 三重 暁 金澤 祐二朗 12.050

8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 12.650 8 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.000

種目別つり輪 種目別跳馬

順位 都道府県 団体名 選��名 得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 愛知 名城大学附属 万波 優太 13.250 1 岐阜 済美 横山 大輝 14.700

2 岐阜 済美 横山 大輝 13.000 2 岐阜 済美 髙島 銀太郎 14.650

3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.850 3 静岡 浜松城北工 戸部 達平 14.350

4 三重 暁 金澤 祐二朗 12.750 4 岐阜 大垣商業 高坂 柊 13.850

5 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.550 5 三重 暁 寺西 志音 13.650

6 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.450 6 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 13.500

7 静岡 浜松城北工 戸部 達平 12.350 7 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 13.450

8 三重 暁 寺西 志音 12.200 8 三重 暁 金澤 祐二朗 13.400

8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 12.200 8 愛知 名城大学附属 和出 勇介 13.400

種目別平行棒 種目別鉄棒

順位 都道府県 団体名 選��名 得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 岐阜 済美 横山 大輝 12.900 1 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.850

2 三重 暁 金澤 祐二朗 12.750 2 岐阜 済美 髙田 翔我 12.550

3 岐阜 済美 髙島 銀太郎 12.650 3 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.450

4 三重 暁 梅村 蕾東 12.550 3 岐阜 済美 横山 大輝 12.450

4 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.550 3 静岡 浜松城北工 品田 賢晋 12.450

6 岐阜 済美 髙田 翔我 12.500 6 静岡 浜松城北工 乾 生平 12.300

7 静岡 浜松城北工 笠原 雄翔 12.450 7 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.200

8 静岡 浜松城北工 佐々木 悠斗 12.400 8 三重 暁 梅村 蕾東 12.100



令和６年６月２２日

                     第71回東海高等学校総合体育大会体操競技         　 女子速報NO.１

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

Ｎｏ 選⼿⽒名 学
年 団体名

都道
府県

合計点

5 世古 にに 3 久居 三重 11.550 6.450 6.900 10.000 34.900

6 前田 歩海 3 久居 三重 9.450 6.450 7.100 7.850 30.850

7 伊藤 菜乃 2 久居 三重 11.500 5.350 8.150 10.150 35.150

8 前野 愛乃 2 久居 三重 11.700 8.250 9.950 11.300 41.200

チーム得点 34.750 21.150 25.200 31.450 112.550

15 水野 朱華 3 至学館 愛知 0.000 10.350 0.000 0.000 10.350

16 野田 蒼葉 2 至学館 愛知 13.200 10.950 12.950 13.200 50.300

17 大山 蒼來 2 至学館 愛知 13.100 13.300 13.950 13.350 53.700

18 小泉 綸菜 2 至学館 愛知 13.100 12.400 13.000 12.850 51.350

チーム得点 39.400 36.650 39.900 39.400 155.350

25 海野 円音 3 静岡市立 静岡 8.950 5.150 7.450 8.200 29.750

26 内倉 ゆい 2 静岡市立 静岡 11.300 7.450 9.250 10.550 38.550

27 比留間 にれ 2 静岡市立 静岡 11.700 7.250 11.200 10.800 40.950

28 三鬼 未宇 2 静岡市立 静岡 12.350 8.700 10.650 11.700 43.400

チーム得点 35.350 23.400 31.100 33.050 122.900

35

36

37

38

チーム得点

10 鳥羽 映美子 1 暁 三重 12.500 8.900 11.300 11.050 43.750

20 土橋 ピピ 3 東海学園 愛知 13.000 13.000 12.800 12.350 51.150

30 内田心央里 2 浜松開誠館 静岡 12.350 9.400 11.700 11.050 44.500

40 湯浅 良應 1 大垣商業 岐阜 11.800 8.150 9.600 9.250 38.800



令和６年６月２２日

                     第71回東海高等学校総合体育大会体操競技         　 女子速報NO.２

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

Ｎｏ 選⼿⽒名 学
年 団体名

都道
府県

合計点

1 鈴木 望未 3 暁 三重 13.150 12.950 12.400 13.500 52.000

2 竜田 裕奈 2 暁 三重 12.800 12.650 13.050 11.750 50.250

3 金本 杏海 2 暁 三重 12.650 13.300 10.250 12.500 48.700

4 松田 明咲 2 暁 三重 12.050 10.800 13.100 10.600 46.550

チーム得点 38.600 38.900 38.550 37.750 153.800

11 安藤 美紅 2 名経大市邨 愛知 13.250 13.200 14.200 13.850 54.500

12 内藤 千華 2 名経大市邨 愛知 12.800 12.950 10.950 12.550 49.250

13 森 菜月 2 名経大市邨 愛知 13.050 11.100 11.250 13.500 48.900

14 岡﨑 心美 1 名経大市邨 愛知 12.750 10.000 12.150 13.900 48.800

チーム得点 39.100 37.250 37.600 41.250 155.200

21 磯部 花歩 3 城南静岡 静岡 12.050 10.300 9.050 11.100 42.500

22 内藤 春姫愛 2 城南静岡 静岡 11.050 5.950 8.100 10.250 35.350

23 堀井 花菜 1 城南静岡 静岡 11.750 6.300 8.350 9.450 35.850

24

チーム得点 34.850 22.550 25.500 30.800 113.700

31 日比野 咲季 2 大垣商業 岐阜 11.800 8.750 10.500 12.600 43.650

32 梅村 野花 1 大垣商業 岐阜 12.350 10.550 12.450 12.600 47.950

33 林 英里佳 1 大垣商業 岐阜 12.000 8.450 9.200 12.200 41.850

34 丸山 迦温 1 大垣商業 岐阜 12.500 8.600 11.900 12.750 45.750

チーム得点 36.850 27.900 34.850 37.950 137.550

9 岡田 陽菜 3 暁 三重 11.700 11.250 11.900 10.600 45.450

19 池畑 結実葉 2 若宮商業 愛知 12.700 12.150 11.100 13.000 48.950

29 望月 玲花 1 静岡学園 静岡 12.500 10.100 11.050 13.000 46.650

39 西村 榎留奈 1 大垣商業 岐阜 11.500 7.500 11.900 10.400 41.300



令和６年６月２２日

第71回東海高等学校総合体育大会　体操競技               女子速報NO.3-1

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

順
位

都道
府県 団体名 団体総合 順

位
都道
府県 団体名 選⼿⽒名 個人総合 順

位
都道
府県 団体名 選⼿⽒名

1 愛知 至学館高等学校 155.350 1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 54.500 1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.250

2 愛知 名古屋経済大学市邨高等学校 155.200 2 愛知 至学館 大山 蒼來 53.700 2 愛知 至学館 野田 蒼葉 13.200

3 三重 暁高等学校 153.800 3 三重 暁 鈴木 望未 52.000 3 三重 暁 鈴木 望未 13.150

4 岐阜 岐阜県立大垣商業高等学校 137.550 4 愛知 至学館 小泉 綸菜 51.350 4 愛知 至学館 大山 蒼來 13.100

5 静岡 静岡市立高等学校 122.900 5 愛知 東海学園 土橋 ピピ 51.150 4 愛知 至学館 小泉 綸菜 13.100

6 静岡 城南静岡高等学校 113.700 6 愛知 至学館 野田 蒼葉 50.300 6 愛知 名経大市邨 森 菜月 13.050

7 三重 三重県立久居高等学校 112.550 7 三重 暁 竜田 裕奈 50.250 7 愛知 東海学園 土橋 ピピ 13.000

8 愛知 名経大市邨 内藤 千華 49.250 8 三重 暁 竜田 裕奈 12.800

9 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 48.950 8 愛知 名経大市邨 内藤 千華 12.800

10 愛知 名経大市邨 森 菜月 48.900 10 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 12.750

11 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 48.800 11 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 12.700

12 三重 暁 金本 杏海 48.700 12 三重 暁 金本 杏海 12.650

13 岐阜 大垣商業 梅村 野花 47.950 13 三重 暁 鳥羽 映美子 12.500

14 静岡 静岡学園 望月 玲花 46.650 13 岐阜 大垣商業 丸山 迦温 12.500

15 三重 暁 松田 明咲 46.550 13 静岡 静岡学園 望月 玲花 12.500

16 岐阜 大垣商業 丸山 迦温 45.750 16 静岡 静岡市立 三鬼 未宇 12.350

17 三重 暁 岡田 陽菜 45.450 16 静岡 浜松開誠館 内田心央里 12.350

18 静岡 浜松開誠館 内田心央里 44.500 16 岐阜 大垣商業 梅村 野花 12.350

19 三重 暁 鳥羽 映美子 43.750 19 三重 暁 松田 明咲 12.050

20 岐阜 大垣商業 日比野 咲季 43.650 19 静岡 城南静岡 磯部 花歩 12.050

21 静岡 静岡市立 三鬼 未宇 43.400 21 岐阜 大垣商業 林 英里佳 12.000

22 静岡 城南静岡 磯部 花歩 42.500 22 岐阜 大垣商業 湯浅 良應 11.800

23 岐阜 大垣商業 林 英里佳 41.850 22 岐阜 大垣商業 日比野 咲季 11.800

24 岐阜 大垣商業 西村 榎留奈 41.300 24 静岡 城南静岡 堀井 花菜 11.750

25 三重 久居 前野 愛乃 41.200 25 三重 久居 前野 愛乃 11.700

26 静岡 静岡市立 比留間 にれ 40.950 25 静岡 静岡市立 比留間 にれ 11.700

27 岐阜 大垣商業 湯浅 良應 38.800 25 三重 暁 岡田 陽菜 11.700

28 静岡 静岡市立 内倉 ゆい 38.550 28 三重 久居 世古 にに 11.550

29 静岡 城南静岡 堀井 花菜 35.850 29 三重 久居 伊藤 菜乃 11.500

30 静岡 城南静岡 内藤 春姫愛 35.350 29 岐阜 大垣商業 西村 榎留奈 11.500

31 三重 久居 伊藤 菜乃 35.150 31 静岡 静岡市立 内倉 ゆい 11.300

32 三重 久居 世古 にに 34.900 32 静岡 城南静岡 内藤 春姫愛 11.050

33 三重 久居 前田 歩海 30.850 33 三重 久居 前田 歩海 9.450

34 静岡 静岡市立 海野 円音 29.750 34 静岡 静岡市立 海野 円音 8.950

35 愛知 至学館 水野 朱華 10.350



令和６年６月２２日

第71回東海高等学校総合体育大会　体操競技              女子速報 NO.3-2

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

順
位

都道
府県 団体名 選⼿⽒名

1 愛知 至学館 大山 蒼來 13.300 1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 14.200 1 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 13.900

1 三重 暁 金本 杏海 13.300 2 愛知 至学館 大山 蒼來 13.950 2 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.850

3 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.200 3 三重 暁 松田 明咲 13.100 3 三重 暁 鈴木 望未 13.500

4 愛知 東海学園 土橋 ピピ 13.000 4 三重 暁 竜田 裕奈 13.050 3 愛知 名経大市邨 森 菜月 13.500

5 三重 暁 鈴木 望未 12.950 5 愛知 至学館 小泉 綸菜 13.000 5 愛知 至学館 大山 蒼來 13.350

5 愛知 名経大市邨 内藤 千華 12.950 6 愛知 至学館 野田 蒼葉 12.950 6 愛知 至学館 野田 蒼葉 13.200

7 三重 暁 竜田 裕奈 12.650 7 愛知 東海学園 土橋 ピピ 12.800 7 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 13.000

8 愛知 至学館 小泉 綸菜 12.400 8 岐阜 大垣商業 梅村 野花 12.450 7 静岡 静岡学園 望月 玲花 13.000

9 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 12.150 9 三重 暁 鈴木 望未 12.400 9 愛知 至学館 小泉 綸菜 12.850

10 三重 暁 岡田 陽菜 11.250 10 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 12.150 10 岐阜 大垣商業 丸山 迦温 12.750

11 愛知 名経大市邨 森 菜月 11.100 11 岐阜 大垣商業 丸山 迦温 11.900 11 岐阜 大垣商業 日比野 咲季 12.600

12 愛知 至学館 野田 蒼葉 10.950 11 三重 暁 岡田 陽菜 11.900 11 岐阜 大垣商業 梅村 野花 12.600

13 三重 暁 松田 明咲 10.800 11 岐阜 大垣商業 西村 榎留奈 11.900 13 愛知 名経大市邨 内藤 千華 12.550

14 岐阜 大垣商業 梅村 野花 10.550 14 静岡 浜松開誠館 内田心央里 11.700 14 三重 暁 金本 杏海 12.500

15 愛知 至学館 水野 朱華 10.350 15 三重 暁 鳥羽 映美子 11.300 15 愛知 東海学園 土橋 ピピ 12.350

16 静岡 城南静岡 磯部 花歩 10.300 16 愛知 名経大市邨 森 菜月 11.250 16 岐阜 大垣商業 林 英里佳 12.200

17 静岡 静岡学園 望月 玲花 10.100 17 静岡 静岡市立 比留間 にれ 11.200 17 三重 暁 竜田 裕奈 11.750

18 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 10.000 18 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 11.100 18 静岡 静岡市立 三鬼 未宇 11.700

19 静岡 浜松開誠館 内田心央里 9.400 19 静岡 静岡学園 望月 玲花 11.050 19 三重 久居 前野 愛乃 11.300

20 三重 暁 鳥羽 映美子 8.900 20 愛知 名経大市邨 内藤 千華 10.950 20 静岡 城南静岡 磯部 花歩 11.100

21 岐阜 大垣商業 日比野 咲季 8.750 21 静岡 静岡市立 三鬼 未宇 10.650 21 三重 暁 鳥羽 映美子 11.050

22 静岡 静岡市立 三鬼 未宇 8.700 22 岐阜 大垣商業 日比野 咲季 10.500 21 静岡 浜松開誠館 内田心央里 11.050

23 岐阜 大垣商業 丸山 迦温 8.600 23 三重 暁 金本 杏海 10.250 23 静岡 静岡市立 比留間 にれ 10.800

24 岐阜 大垣商業 林 英里佳 8.450 24 三重 久居 前野 愛乃 9.950 24 三重 暁 松田 明咲 10.600

25 三重 久居 前野 愛乃 8.250 25 岐阜 大垣商業 湯浅 良應 9.600 24 三重 暁 岡田 陽菜 10.600

26 岐阜 大垣商業 湯浅 良應 8.150 26 静岡 静岡市立 内倉 ゆい 9.250 26 静岡 静岡市立 内倉 ゆい 10.550

27 岐阜 大垣商業 西村 榎留奈 7.500 27 岐阜 大垣商業 林 英里佳 9.200 27 岐阜 大垣商業 西村 榎留奈 10.400

28 静岡 静岡市立 内倉 ゆい 7.450 28 静岡 城南静岡 磯部 花歩 9.050 28 静岡 城南静岡 内藤 春姫愛 10.250

29 静岡 静岡市立 比留間 にれ 7.250 29 静岡 城南静岡 堀井 花菜 8.350 29 三重 久居 伊藤 菜乃 10.150

30 三重 久居 世古 にに 6.450 30 三重 久居 伊藤 菜乃 8.150 30 三重 久居 世古 にに 10.000

30 三重 久居 前田 歩海 6.450 31 静岡 城南静岡 内藤 春姫愛 8.100 31 静岡 城南静岡 堀井 花菜 9.450

32 静岡 城南静岡 堀井 花菜 6.300 32 静岡 静岡市立 海野 円音 7.450 32 岐阜 大垣商業 湯浅 良應 9.250

33 静岡 城南静岡 内藤 春姫愛 5.950 33 三重 久居 前田 歩海 7.100 33 静岡 静岡市立 海野 円音 8.200

34 三重 久居 伊藤 菜乃 5.350 34 三重 久居 世古 にに 6.900 34 三重 久居 前田 歩海 7.850

35 静岡 静岡市立 海野 円音 5.150



令和６年６月２２日

　　　　第71回東海高等学校総合体育大会体操競技       　　 女子速報　NO.4

場所：岐阜メモリアルセンター　ふれ愛ドーム

チーム選手権 個人総合選手権

順位 都道府県 団体名 合計得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 愛知 至学館高等学校 155.350 1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 54.500

2 愛知 名古屋経済大学市邨高等学校 155.200 2 愛知 至学館 大山 蒼來 53.700

3 三重 暁高等学校 153.800 3 三重 暁 鈴木 望未 52.000

4 岐阜 岐阜県立大垣商業高等学校 137.550 4 愛知 至学館 小泉 綸菜 51.350

5 静岡 静岡市立高等学校 122.900 5 愛知 東海学園 土橋 ピピ 51.150

6 静岡 城南静岡高等学校 113.700 6 愛知 至学館 野田 蒼葉 50.300

7 三重 三重県立久居高等学校 112.550 7 三重 暁 竜田 裕奈 50.250

8 愛知 名経大市邨 内藤 千華 49.250

種目別跳馬 種目別段違い平行棒

順位 都道府県 団体名 選��名 得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.250 1 愛知 至学館 大山 蒼來 13.300

2 愛知 至学館 野田 蒼葉 13.200 1 三重 暁 金本 杏海 13.300

3 三重 暁 鈴木 望未 13.150 3 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.200

4 愛知 至学館 大山 蒼來 13.100 4 愛知 東海学園 土橋 ピピ 13.000

4 愛知 至学館 小泉 綸菜 13.100 5 三重 暁 鈴木 望未 12.950

6 愛知 名経大市邨 森 菜月 13.050 5 愛知 名経大市邨 内藤 千華 12.950

7 愛知 東海学園 土橋 ピピ 13.000 7 三重 暁 竜田 裕奈 12.650

8 三重 暁 竜田 裕奈 12.800 8 愛知 至学館 小泉 綸菜 12.400

8 愛知 名経大市邨 内藤 千華 12.800

種目別平均台 種目別ゆか

順位 都道府県 団体名 選��名 得点 順位 都道府県 団体名 選��名 得点

1 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 14.200 1 愛知 名経大市邨 岡﨑 心美 13.900

2 愛知 至学館 大山 蒼來 13.950 2 愛知 名経大市邨 安藤 美紅 13.850

3 三重 暁 松田 明咲 13.100 3 三重 暁 鈴木 望未 13.500

4 三重 暁 竜田 裕奈 13.050 3 愛知 名経大市邨 森 菜月 13.500

5 愛知 至学館 小泉 綸菜 13.000 5 愛知 至学館 大山 蒼來 13.350

6 愛知 至学館 野田 蒼葉 12.950 6 愛知 至学館 野田 蒼葉 13.200

7 愛知 東海学園 土橋 ピピ 12.800 7 愛知 若宮商業 池畑 結実葉 13.000

8 岐阜 大垣商業 梅村 野花 12.450 7 静岡 静岡学園 望月 玲花 13.000


